Terça-feira
14 de Junho de 2022
2 - Ano X - Nº 2342 Ibitiara

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJLCQJFGRTMXRDM3NDMYQU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

                   ESTADO DA BAHIA
          PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº. 003/2022

O MUNICÍPIO DE IBITIARA / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, através da CPL

designada pelo decreto 001/2022, torna público que realizará licitação por Tomada de Preços n°.

003/2022, tipo: Menor Preço Global, Objeto: Contratação de empresa especializada para a

execução de obras e serviços de engenharia para a construção de 01 (uma) Unidade Básica de

Saúde, para 01(uma) equipe de Saúde da Família e 01 (uma) equipe de Saúde Bucal a ser

construída no Povoado de Mucambo, na Zona Rural do Município de Ibitiara/BA. Sessão prevista

para o dia 29/06/2022 às 09h00min, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e demais normas

aplicáveis. Maiores informações junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal, pelo

telefone Fone (77) 3647-2151. Divulgação dos demais atos do certame - Diário Oficial:

https://sai.io.org.br/ba/ibitiara/Site/DiarioOficial - Ibitiara/BA, 13 de junho de 2022 – Marcos

Antônio Pereira. Presidente da CPL